sesqui-

---

**101** cf. IOH. MUR. spec. 1, 123

**104** sumitur *dub.*

<sup>106</sup> [fig. 22]

sesquisepta : 12/10

sesquiquinta : 10/8

<sup>107</sup> X<sup>a</sup> conclusio.

<sup>108</sup> D [fig. 23a]

A primo ad ultimum, i. a 16 ad 18 cum una 16<sup>a</sup>

sesqui8<sup>a</sup> tonus – sesqui17<sup>a</sup> cum una sesqui18<sup>a</sup> equalis est sesqui16<sup>a</sup>

sesqui16<sup>a</sup> – sequi 17<sup>a</sup>

16 17 18 18<sup><1/16></sup>

256 272 288 289

(multiplica 16 in se et pervenient 256)

Prima pars figure

<sup>109</sup> [fig. 23b]

A principio ad tertium est a 17 ad 19 cum una 17<sup>a</sup>

ad 19 cum una 8<sup>a</sup> tonus – sesqui8<sup>a</sup> cum una 17<sup>a</sup> equalis sesqui17<sup>a</sup>

sesqui17

sesqui17<sup>a</sup> – sesqui18<sup>a</sup>

17 18 19<sup><1/17></sup> 19<sup><1/8></sup>

289 306 324 325<sup><1/2></sup>

Secunda pars figure

<sup>110</sup> Inque pares partes non posse tonum mediari.

<sup>111</sup> [fig. 24a et b]

costa, diameter

<sup>112</sup> Est semis et duplex tonus in dyatesseron vere.

---

<sup>110</sup> IOH. MUR. spec. 1, 118 (p. 180)

<sup>112</sup> IOH. MUR. spec. 1, 155 (p. 182)

<sup>113</sup> Primus octuplus est 8. 2<sup>us</sup> fit per multiplicationem 8 in se ut octies 8 qui sunt 64. 3<sup>us</sup> invenitur sic : multiplica 8 per 64 et erit 512.

<sup>114</sup> [fig. 25]

dyatesseron  
 ditonus – tonus cum semitonium  
 tonus 1<sup>us</sup> – tonus 2<sup>us</sup> – semitonium  
 192 216 243 256  
 8<sup>a</sup> 8<sup>a</sup> 8<sup>a</sup> 8<sup>a</sup>  
 24 27 30<sup>3/8</sup> 32  
 64 81  
 ut re mi fa  
 9 sesquitercia 12

172v

<sup>115</sup> 4/3, 12/9 : dyatesseron.

<sup>116</sup> Diatesseron constat ex duobus tonis et semitonio.

<sup>117</sup> Dyatesseron sunt due sesqui8<sup>ve</sup> et tertia imperfecta.

<sup>118</sup> Semitonium quasi dimidius tonus tunc dicitur a *semis* quod est imperfectus quasi imperfectus tonus.

<sup>119</sup> Sed diapenthe tonos tres et semis dico tenere.

<sup>120</sup> Bina semitonia cum 5 tonis dyapason.

<sup>121</sup> 4<sup>a</sup> et 5<sup>a</sup> faciunt octavam.

<sup>122</sup> [fig. 26]

continetur dupla  
 sesquialtera 4<sup>a</sup>  
 12 8 6  
 5<sup>a</sup> sesquitercia

<sup>118</sup> cf. IOH. MUR. spec. 1, 158 (p. 182)

<sup>119</sup> IOH. MUR. spec. 1, 177 (p. 183)

<sup>120</sup> IOH. MUR. spec. 1, 181 (p. 183)

<sup>123+</sup> Igitur erunt ibi sex toni quia duo semitonia faciunt unum tonum quia semitonium non potest mediari<sup>+</sup>.